UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 NGUYẾN ĐÌNH CHIỂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 91/TB-THCSNĐC          Thanh Khê, ngày 31 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai danh sách dự kiến tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025

Căn cứ theo chỉ đạo của Thông báo số 276/TB-VP ngày 23/04/2024 của

Văn phòng UBND quận Thanh Khê về việc Ý kiến kết luận của đồng chí

Nguyễn Hữu Công, Phó Chủ tịch UBND quận tại cuộc họp thông qua dự thảo

“Kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2024 – 2025";

Căn cứ vào Kế hoạch số 1004/KH-UBND ngày 07/05/2024 của UBND

quận Thanh Khê về việc ban hành Kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6

năm học 2024-2025;

Trường Trung học cơ sở Nguyễn Đình Chiểu thực hiện công khai danh

sách dự kiến tuyển sinh lớp 6 năm học 2024-2025 theo địa bàn: Từ tổ 01 đến tổ

71 Phường An Khê (có danh sách kèm theo).

Trân trọng./.

HIỆU TRƯỞNG

                                       Hoàng Thị Lệ Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:04:13+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Hoàng Thị Lệ Hà<hahtl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:11:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu<thcsnguyendinhchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!